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DECLANATIE DE AVERE

2(7/3ftdomiciliul ern 7OP'1rt4 Ot-7

bsemnata,
'\^X-

unoscind prevederile art.2g2din codul penar privind farsurin decrara{ii, declar pe proprie rispundere

;1;;;.# cu familiar) delin urmitoarele:

;l;pri; i;iii. ,. i"pr.ge solul/sofia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora'

l .  Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se uo, declara inclusiv cele aflate in alte liri'

TCl 4-rr t
'aa P 4 ,/4

* categoriile indicate sunr: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa: (5) alte categorii de terenuri

,*,.*itui., dacd se afl6 in circuitul civil'
+2)La,,Titular,,se mention eaz6,incazul bunuri lor propri i ,  numele proprietarului (t i tularul '  soiul/so1ia' copilul) '

i a r i n c a z u l b u n u r i l o r i n c o p r o p r i e t a t e . c o t a . p a r t e g i n u m e l e c o p r o p r i e t a r i . l o r ' . i #

2. Clidir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

Claudiu
Rectangle



x categori'e indicate sunt: ( r) aparrament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacanl[; (4) spatii comerciale/de

rroduclie. .. .-:^_^^-x i- na. " numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'
""iiliu,,Titular" 

se menlioneazd,in cazul bunurilor proprtt'.,:.X:,;:il;;]".'''"'

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' {

II. Bunuri mobile
. l. Autovehicule/autoturisme' tractoare'

caresuntsupuseinmatr icul i r i i 'potr iv i t legi i

magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase' bijuterii' "Ottt::.1:-:lt::t ,l"t;*t:"it:tl*t;ni:

""n,o;;,,o#lfi,:H 
:H"# ;;';''; ;;;*t"r curturar nafionar sau universal, a

insumatfl dePigeqte 5'000 de euro

+

i.Xlr;*.rtiona toate bilnurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declar6rii'

III. Bunuri m.obile'

ultimele 12 luni
a ciror valoare dep69e9te 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instr6inate in



IV. Active financiare

l .Contur ig idepoz i tebancare , fondur ide inves t i f i i , fo rmeech iva len tedeeconomis i re
nclusiv cardurile o.-"i"Jit, dacd valoa."" in.o*",u " 

ao,uro' "r"rto'" 
dep'geqtt 5'000 deeuro

N O T A :
'^S. uo.O*lara inclusiv cele aflate in

gi investire'

bdnci sau institulii financiare din striinitate'

*Categoriile indicate sunt;(l) conl curenr sau echivalente (inclusiv card): (2)

ech i va len te ; (3 ) fondur ide inves t iS i i sauech iva len te ' i nc lus i v ' f ondu r ip r i va tedepens i i
acumulqre (se vor diclarffiele aferente anuluifiscal anterior)'

depozit bancar sau

sau alte sistewe cu

a tuturor{

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate' dacS valoarea de pial6 insumati

acestora dePiqeqte 5'000 de euro

N O T A :, sevo rdec la ra inc lus i v inves t i l i i l eg ipa r t i c i p t r r i l e i ns t r l i n [ t a te .

*Caregoriile indicate sunl; ( I ) harrii de valoare deSinute (titluri de stat' certificate'

acliuni sau pdrli sociale in socierd1i comerciale; (3) impru*uiu'i acbrdate in nume personal'



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5'000 de euro pe

n :

N O T A :
S."t.t l*fara inclusiv cele aflate in strdinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert'

,..tJ* Uunuri, dac? valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizifionate in sistem

deplgegte 5.000 de euro
leasing 9i alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv fi nanciare acumulate.in strdinitate'

:H[',iH#*lru"rui, a ciror valoare individuari depigeete 500 de euro*

vI. cadouri, servi&i sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de varoarea de piatl' din

partea unor persoun", org"nrzalii, .sorieieli 
.o..rciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau

institufii publice romaneqti sau striine' ':.t1u,til,=ol::t::::i':i;Tj:l*'-tecont'rri 
de cheltuieli' altele decit

6 o  a a  o

I  .1.  Ti tu lar

1.2. So1/so1ie

1.3.  Copi i

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primile din partea rudelor de gradul I Si al IL-lea

- a:a:::=:a , aa-



VlI. Venituri
potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului 9i ale membrilor s'i de familie' realizate in ultimul an' fiscal incheiat

Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal' cu modifrcirile 9i completlrile ulterioare)

Se vor declara inclusivveniturile provenite din strlindtate'

l. Venituri din salarii

l , l .  T i tu lar

1.2. So1/sotie

L3. CoPi i

2.Ve*iwtLlee@
2.1 . Titular

2.2. Sot/sotie

3. Venituri din cedarea

3.1.  Ti tu lar

3.2. So/so1ie

4. Itenihfi din iwesilii

4.1.  Ti tu lar

4.2. So1/so1ie

5. Venituri'din

5.1.  Ti tu lar ifllre't
C)oNJTtHrx,

5.2. So1/so1ie

6. Venitur;i',din actiu.itdfi t

6 .1 .  T i tu lar

6.2. Solisolie


